

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební rozpočet DVD	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 121	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 868 526	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	2 868 526	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	2 868 526	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 868 526	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	2 868 526 Kč
DPH		20,0 %	573 705 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 442 231 Kč

Poznámka :

Všechny položky, které nemají výpočty, jsou určeny digitálně.

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 121 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	69 891	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	1 147 555	0	0	0	0
5 Komunikace	16 071	0	0	0	0
98 Demolice	1 545 475	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 617	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	87 917	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 868 526	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			2 868 526	0
Oborová přírážka			2 868 526	0
Přesun stavebních kapacit			2 868 526	0
Mimostaveništní doprava			2 868 526	0
Zařízení staveniště			2 868 526	0
Provoz investora			2 868 526	0
Kompletační činnost (IČD)			2 868 526	0
Rezerva rozpočtu			2 868 526	0
Koordinátor bezpečnosti práce			2 868 526	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNÍ	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 121 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot. / MJ	dem.hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	131201101R00	Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 nájezd:	m3	37,80	150,36	5 683,61				
2	131201109R00	7,0*4,0*2,7*1/2 dš x š x v Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	37,80	12,08	456,62				
3	132201201R00	37,8 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 obnažení základů :	m3	128,18	214,47	27 490,76				
4	132201209R00	(25,27+11,7)*2,7*0,6 dš x š x v 10,0*0,6*1,4 dš x š x v Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	119,78 8,40						
5	161101102R00	m3: 128,1828 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	128,18 128,18	14,04	1 799,65				
6	162201102R00	m3:37,8+128,1828 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	165,98 165,98	68,81	11 421,08				
7	171101131R00	m3:37,8+128,1828 Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných	m3	165,98 165,36	36,99	6 139,60				
8		m3:37,18+128,1828	m3	165,36	102,20	16 899,79				
	Celkem za	1 Zemní práce				69 891,12				
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
9	113107212R00	Odstanění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	2 760,00	28,06	77 445,60			-0,24000	-662,40000
10		480,00		480,00						
11		130,00		130,00						
12		2150,00		2 150,00						
13	113107222R00	Odstanění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	2 760,00	28,06	77 445,60			-0,23500	-648,60000
14		480,00		480,00						
15		130,00		130,00						
16		2150,00		2 150,00						
17	113107231R00	Odstanění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm	m2	130,00	164,25	21 352,50			-0,22500	-29,25000
18		130,00		130,00						
19	113107236U00	Odstaň podkl 200m2- beton+siť 15cm	m2	480,00	182,69	87 691,20			-0,22900	-109,92000
20		480,00		480,00						
21	113107243R00	Odstanění podkladu nad 200 m2, živичného tl.15 cm	m2	2 150,00	95,06	204 379,00			-0,31600	-679,40000

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 121 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk. (t)
13	001	2150,00		2 150,00						
14	979083112R00	Poplatek za uložení suti na skládce	t	679,40	748,704,69	478 766,39				
		Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	1 450,17	36,99	53 641,79				
		2129,57		2 129,57						
		asfalt:								
		-679,40		-679,40						
15	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	679,40	57,16	38 834,50				
16	979083191R00	679,40		679,40						
		Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	8 832,20	10,09	89 116,90				
		679,40*13		8 832,20						
17	979096112U00	Drcení odpadu z betonu prostého	t	29,25	133,4117,60	3 439,80				
18	979096113U00	Drcení odpadu z betonu železového	t	109,92	140,48	15 441,56				
		11 Přípravné a přidružené práce				1 147 554,84				-2 129,57000
Díl: 5		Komunikace								
19	584121111R01	Osazení silničních panelů, lože z kameniva tl. 4 cm vč demontáže nájmů a opotřebení silničních panelů výjezd z jámy:	m2	21,00	765,29	16 071,09	0,08350	1,75350		
		7,0*3,0		21,00						
		5 Komunikace				16 071,09		1,75350		
Díl: 98		Demolice								
20	981013415U00	Demolice budov mechan.prostř.cihly, beton,žb. 30%	m3	1 549,34	414,33	641 938,04	0,00002	0,03099	-0,57000	-883,12380
		25,275*11,7*4,97		1 469,72						
		8,15*4,65*(6,3-4,57)		65,56						
		(3,0+2,0)*2,1*0,6+(2,0+1,25)*1,4*0,6		9,03						
		7,7*1,4*1,4*1/3		5,03						
		0								
		podíl konstrukcí:								
		Začátek provozního součtu								
		(25,275+10,95)*2*0,375*4,97		135,03						
		10,95*0,5*4,5		24,64						
		10,95*(0,375+0,25)*4,5		30,80						
		10,0*0,375*4,5*2		33,75						
		3,4*0,25*4,5		3,83						
		25,275*11,7*0,56		165,60						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 121 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
24	981513111U00	24,525*10,95*0,2		53,71						
		3,4*1,2*0,2		0,82						
		Konec provozního součtu		448,17						
		Demol konstrukci zdivo MVC mechan.	m3	72,99	648,13	47 307,01	0,00046	0,03358	-1,80000	-131,38200
		suterén:								
		(4,025+10,95+0,125*4+14,65+10,95+2,5+8,0)*0,375*2,55		49,32						
		(10,95+3,4)*0,25*2,55-0,8*1,97*0,25*2		8,36						
		3,4*0,25*1,2		1,02						
		10,0*0,3*0,7*2		4,20						
		(5,75*2+2,8)*0,5*2,55		18,23						
		2,8*0,3*2,55		2,14						
		1,15*0,25*0,7*4		0,81						
		odpočet:								
		-								
		(1,075*0,675*3,05+0,85*0,675*2,95*2+0,925*0,675*0,75+2,92*0,675*2,55)	m3	-11,09						
25	981513114U00	Demol konstrukci BŽ mechan.	m3	136,87	2 853,99	390 625,61	0,00138	0,18888	-2,41000	-329,85670
		základy:								
		(5,775+1,25+2,925+14,575+10,65+2,1+5,65+4,05+2,9)*0,675*0,6		20,20						
		1,075*0,675*3,05+0,85*0,675*2,95*2+0,925*0,675*0,75+2,925*0,675*2,55		11,10						
		(7,025+6,625)*0,675*1,35+1,05*0,675*3,2		14,71						
		4,7*0,675*0,6+7,525*0,8*1,35+1,05*0,8*3,3+2,9*0,8*0,6		14,19						
		10,65*0,675*(2,55+0,6)		22,64						
		2,075*0,85*0,6+1,025*2,0*0,6+8,65*0,55*0,6+8,0*0,9*0,6		9,46						
		3,025*0,55*0,6*2		2,00						
		9,7*0,9*0,6		5,24						
		podlaha suterén:								
		3,4*10,95*0,2		7,45						
		10,0*3,4*0,25*2+3,7*3,4*0,25*2+2,0*3,775*0,25		25,18						
		2,4*2,8*0,35*2		4,70						
26	001	Recyklace, drcení, doprava k recyklaci, naložení a odvoz recyklatu na skládku v prostoru staveniště	m3	840,66	503,56	423 322,75				
		72,9856+136,8711		209,86						
				840,66	503,56	423 322,75				
				209,86						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 121 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk. (t)
24	002	883,12/1,4 Zaslepení a odpojení přírodních inženýrských sítí vč.kontroly před bouráním	kpl	630,80	42 281,10	42 281,10				
		kompl:1		1,00						
	Celkem za	98 Demolice				1 545 474,51		0,25344		-1 344,36250
25	Díl: 99	Staveništní přesun hmot								
	998983123U00	Přesun hmot demolice mechan do 21m	t	2,01	804,62	1 617,29				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 617,29				
26	Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot								
	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	74,83	57,16	4 277,28				
		66,828*8,0		74,83						
	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	972,76	10,09	9 815,15				
		74,828*13ℓ~		972,76						
	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot lerpenka,plast,polystyrén,sklo,dřevo,PVC	t	74,83	986,56	73 824,28				
		74,828		74,83						
	Celkem za	D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				87 916,72				

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2254	DVD	JKSO	827.19
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 221	VODOVOD PŘÍVOD		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 950 317	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	6 063	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	3 703	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 960 084	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 960 084	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 960 084	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	1 960 084 Kč	
DPH		20,0 %	392 017 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 352 101 Kč

Poznámka :

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 2254
Objekt :	SO 221 VODOVOD PŘÍVOD	DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	842 483	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	15 674	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	24 257	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	24 523	0	0	0	0
85 Potrubí z trub litinových	951 846	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	25 921	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	65 614	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	3 703	3 594	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	2 470	0
CELKEM OBJEKT	1 950 317	0	3 703	6 063	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 950 317	0
Oborová přírážka			1 950 317	0
Přesun stavebních kapacit			1 950 317	0
Mimostaveništní doprava			1 950 317	0
Zařízení staveniště			1 956 380	0
Provoz investora			1 956 380	0
Kompletační činnost (IČD)			1 960 084	0
Rezerva rozpočtu			1 960 084	0
Koordinátor bezpečnosti práce			1 956 380	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 2 254,00
Objekt :	SO 221 VODOVOD PŘÍVOD	DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	95,50	65,72	6 276,26				
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*(0,3+0,2) (133 - 50) = 109 (84,5,3)		95,50						
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 70%	m3	307,51	273,75	84 180,86				
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*2,3*0,7		307,51						
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	307,51	27,56	8 474,98				
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*2,3*0,7		307,51						
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 30%	m3	131,79	556,63	73 358,27				
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*2,3*0,3		131,79						
5	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	131,79	58,96	7 770,34				
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*2,3*0,3		131,79						
6	141721104R1	Protlak d 530 mm, hor.1 - 4 vč.kluzných objímeka manžet	m	11,00	11 828,00	130 108,00	0,01044	0,11484		
		vč.startovacích a ukončovacích jam								
		vč. ocelové chráničky								
		vč. zatažení PP potrubí								
		11,00		11,00						
7	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	878,60	100,00	87 860,00	0,00086	0,75560		
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*2,3*2		878,60						
8	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	878,60	71,20	62 556,32				
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*2,3*2		878,60						
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	241,62	53,00	12 805,86				
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*2,3*0,55		241,62						
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	153,22	97,12	14 880,73				
		Die podélného profilu - RAD č. 3:								
		Výkop: 1,0*(202,0-11,0)*2,3		439,30						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 2 254,00
Objekt :	SO 221 VODOVOD PŘÍVOD	DVD

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
		Odpčet zeminy pro zásypy:								
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		-1,0*(202,0-11,0)*(2,3-0,15-0,55)		-305,60						
		šp pod zp:								
		16,00*1,00*1,22		19,52						
11	162301601U00	Vod přemístění sypaniny sucho 500	m3	124,57	61,22	7 626,18				
		105,05		105,05						
		19,52		19,52						
12	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	124,57	70,23	8 748,55				
13	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	133,70	25,31	3 383,95				
		133,7		133,70						
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	305,60	102,82	31 421,79				
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*(2,3-0,15-0,55)		305,60						
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	105,05	408,23	42 884,56				
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*0,55		105,05						
16	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	1 910,00	17,09	32 641,90				
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*10,0		1 910,00						
17	181301107R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2	m2	191,00	158,87	30 344,17				
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)		191,00						
18	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině	m2	1 910,00	1,06	2 024,60				
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*10,0		1 910,00						
19	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	1 910,00	0,80	1 528,00				
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*10,0		1 910,00						
20	00572465	Směs travní standard	kg	60,17	90,50	5 445,39	0,00100	0,06017		
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*10,0*0,03*1,05		60,17						
21	1423591R	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 406x10,0 mm	m	16,00	5 598,79	89 580,64	0,11200	1,79200		

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNÍ	Rozpočet: 2 254,00
Objekt :	SO 221 VODOVOD PŘÍVOD	DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
22	58153306	Písek technický KP 012	T	16,00	330,59	86 386,47	1,00000	261,31000		
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:		261,31						
		1,0*(202,0-11,0)*0,55*1,03*1,15*2,1		261,31						
23	58337310	Štěrkopisec frakce 0-4 tř.B	T	36,89	330,59	12 195,47	1,00000	36,89000		
		19,52*1,89		36,89						
	Celkem za	1 Zemní práce				842 483,27		300,92261		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
24	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l v potřebném rozsahu a množství	h	192,00	79,24	15 214,08				
		24,0*8		192,00						
25	115101301R00	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l v potřebném rozsahu a množství	den	8,00	57,51	460,08				
		8		8,00						
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				15 674,16				
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry								
26	212752213U00	Trativod plast trubka D 160 +lože	m	95,50	254,00	24 257,00	0,23058	22,02039		
		(202,0-11,0)*0,5		95,50						
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				24 257,00		22,02039		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce								
27	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	28,65	855,95	24 522,97	1,89077	54,17056		
		Dle podélného profilu - ŘAD č. 3:								
		1,0*(202,0-11,0)*0,15		28,65						
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				24 522,97		54,17056		
Díl: 85		Potrubí z trub litinových								
28	850315121R00	Napojení vodovodu	kus	1,00	2 783,00	2 783,00				
		1		1,00						
29	851601106RT1	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 250 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	218,00	249,37	54 362,66				
		Dle TZ-202,0		202,00						
		(Chránička):16,0		16,00						
30	001	Dodávka potrubí, tvarovek a armatur viz.příloha	soubor	1,00	894 700,00	894 700,00				
	Celkem za	85 Potrubí z trub litinových				951 845,66				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení								

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 2 254,00
Objekt :	SO 221 VODOVOD PŘÍVOD	DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
31	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	1,00	6 088,24	6 088,24	0,03613	0,03613		
		1		1,00						
32	892381111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 350	m	202,00	24,91	5 031,82				
		Dle TZ:202,0		202,00						
33	892383111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 350	m	202,00	73,27	14 800,54				
		Dle TZ:202,0		202,00						
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				25 920,60		0,03613		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
34	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	377,15	173,97	65 613,73				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				65 613,73				
Díl: M21		Elektromontáže								
35	001	Montáž vodiče vč. ovinutí páskou á 1,5 m	m	207,00	17,36	3 593,52				
		Dle TZ:202,0+5,0		207,00						
36	34142217	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 rudý	m	207,00	17,89	3 703,23	0,00007	0,01449		
		Dle TZ:202,0+5,0		207,00						
	Celkem za	M21 Elektromontáže				7 296,75		0,01449		
Díl: M46		Zemní práce při montážích								
37	460490012RT1	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC	m	207,00	11,93	2 469,51	0,00031	0,06417		
		šířka 33 cm		207,00						
		202,0+5,0		207,00						
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				2 469,51		0,06417		

SO 221 - VODOVOD PŘÍVOD

Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
1	NSB225F60	Trouba DN 250 STD L=6,0 m	34	ks	18 548,00	630 632,00
2	JSB25BA	Kroužek DN 250 těsnící pro spoj	16	ks	574,00	9 184,00
3	JSB25CA	Kroužek STD VIN DN 250, tesnící zámky	18	ks	5 906,00	106 308,07
4	101678	K-11, 25 st.DN 250 TYTON TT	1	ks	5 812,00	5 812,00
5	101659	K-22, 5 st.DN250 TYTON TT	1	ks	6 104,00	6 104,00
6	101660	K-45 st.DN 250 TYTON TT	5	ks	7 094,00	35 470,00
7	103035	K-90 st.DN 250 TYTON TT	1	ks	9 209,00	9 209,00
8	BBB25TE1KTT	T-DN 250x200 PN 10 TT	1	ks	14 088,00	14 088,00
9	BBB25BU10TT	F-DN 250 PN 10 TT	1	ks	6 022,00	6 022,00
10	101661	E-DN 250 PN 10 TYTON TT	1	ks	6 904,00	6 904,00
11	172964	Kroužek TYTON-SIT Plus DN 250	17	ks	1 874,00	31 858,00
12	RDB25BBBH	Šoupě, typ 23, DN 250 PN 10	1	ks	18 460,00	18 460,00
13	ZAC103400AA	Deska podkladová PP pro ZS, 2-dílná, FPM	1	ks	209,00	209,00
14	ZASG51700AA0	ZS tel.2 díl.Rd 1,4-1,8m DN 250-300	1	ks	1 429,00	1 429,00
15	ZA3100500AA00	Poklop šoupátkový 006V celolitínový	1	ks	603,00	603,00
16	JBB25GV1	Těsnění DN 250 s kov.vlož.pro přír.spoj	4	ks	1 180,00	4 720,00
17	XM20BM100	Šroub přírubový pozink.M 20, 100/72mm	48	ks	99,00	4 752,00
18	B20GV1	Těsnění DN 250 s kov.vlož.pro přír.spoj	1	ks	818,00	818,00
19	XM20BM85	Šroub přírubový pozink.M 20,85/46mm	8	ks	91,00	728,00
20	223751	Nátěr 1 kg, dvousložková	1	ks	596,00	596,00
21	158128	Mazací pasta	2	ks	397,00	794,00
Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
		CELKEM K ÚHRADE				894 700,07 (bez DPH)
		CELKEM K ÚHRADE				1 073 640,09
		HMOTNOST CELKEM				9 666,34 kg

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební rozpočet DVD	JKSO	827.19
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 222	VODOVOD OKRUH		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	14 761 719	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	221 197	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	39 797	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	15 022 713	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	15 022 713	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	15 022 713	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			20,0 %	15 022 713 Kč
DPH			20,0 %	3 004 543 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				18 027 256 Kč

Poznámka :

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 222 VODOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	6 723 594	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	21 438	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	281 686	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	187 200	0	0	0	0
85 Potrubí z trub litinových	6 941 716	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	182 114	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	423 971	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	39 797	38 593	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	156 096	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	26 509	0
CELKEM OBJEKT	14 761 719	0	39 797	221 197	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			14 761 719	0
Oborová přírážka			14 761 719	0
Přesun stavebních kapacit			14 761 719	0
Mimostaveništní doprava			14 761 719	0
Zařízení staveniště			14 982 916	0
Provoz investora			14 982 916	0
Kompletační činnost (IČD)			15 022 713	0
Rezerva rozpočtu			15 022 713	0
Koordinátor bezpečnosti práce			14 982 916	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNI	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 222 VODOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m $\frac{100+250}{2} \cdot 3,14 \cdot 0,30 = 71,98 \text{ m}^3$	m3	65,44	71 934,92					
		(2229,50-15,00-16,00)*1,00*(0,30+0,20) $\frac{0,30+0,20}{2} \cdot 2229,50 = 71,98 \text{ m}^3$								
2	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 70%	m3	4 001,27	212,26	849 309,57				
		(2229,50-15,00-16,00)*1,00*2,60*0,70		4 001,27						
3	132201209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	4 001,27	27,45	109 834,86				
4	132301203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 30%	m3	1 714,83	311,50	534 169,55				
		(2229,50-15,00-16,00)*1,00*2,60*0,30		1 714,83						
5	132301209R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	1 714,83	58,68	100 626,22				
6	141721104R00	Nerížený protlak d 356 mm, hor.1 - 4 vč.kluzných objímků manžet	m	15,00	12 460,00	186 900,00	0,01044	0,15660		
		vč.startovacích a ukončovacích jam								
		vč. ocelové chráničky								
		vč. zatažení LT potrubí								
		15,00		15,00						
7	141721104R1	Nerížený protlak d 426 mm, hor.1 - 4 vč.kluzných objímků manžet	m	16,00	13 729,00	219 664,00	0,01044	0,16704		
		vč.startovacích a ukončovacích jam								
		vč. ocelové chráničky								
		vč. zatažení LT potrubí								
		16,00		16,00						
8	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 4m nebo pažící boxy	m2	11 432,20	100,00	1 143 220,00	0,00086	9,83169		
		(2229,50-15,00-16,00)*2,60*2		11 432,20						
9	151101112R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m nebo pažící boxy	m2	11 432,20	69,40	793 394,68				
10	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	3 143,86	74,36	233 777,43				
		5716,10*0,55		3 143,86						
11	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	1 154,37	96,53	111 431,34				
		ck:								
		5716,10		5 716,10						
		odpočet:								
		-4657,73		-4 657,73						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNÍ	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 222 VODOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk. (t)
		šp pod zp:		96,00						
		16,00*1,00*1,50*4								
12	162301601U00	Vod přemístění sypaniny sucho 500	m3	934,52	60,98	56 987,03				
		838,5183		838,52						
		96,00		96,00						
13	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	934,52	69,90	65 322,95				
14	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	1 154,37	25,15	29 032,41				
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	4 657,73	102,35	476 718,67				
		ck:								
		5716,10		5 716,10						
		odpočet:								
		lože:								
		-219,85		-219,85						
		obsyp:								
		-838,52		-838,52						
16	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	838,52	406,14	340 556,51				
		798,00*1,00*0,50		399,00						
		673,00*1,00*0,50		336,50						
		364,00*1,00*0,45		163,80						
		394,50*1,00*0,45		177,53						
		odpočet protlaků:								
		-15,00*1,00*0,45		-6,75						
		-16,00*1,00*0,50		-8,00						
		odpočet potrubí:								
		-3,14*0,22*0,22*(798,00+673,00)		-223,56						
17	180402111R00	Založení trávniku parkového výsevem v rovině	m2	21 985,00	16,90	371 546,50				
		(2229,50-15,00-16,00)*10,00		21 985,00						
18	181301107R00	Rozproštění ornice, rovina, tl 40-50 cm, do 500m2	m2	2 198,50	158,05	347 472,93				
		(2229,50-15,00-16,00)*1,00		2 198,50						
19	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině	m2	21 985,00	1,08	23 743,80				
20	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	21 985,00	0,81	17 807,85				
21	00572465	Směs travní standard	kg	659,55	90,04	59 385,88	0,00100	0,65955		
		21985,00*0,03		659,55						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNI	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 222 VODOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
22	58153306	Písek technický KP 012	T	1 584,80	328,81	521 098,09	1,00000	1 584,80000		
		838,5183*1,89		1 584,80						
23	58337310	Štěrkopísek frakce 0-4 tř B	T	181,44	328,81	59 659,29	1,00000	181,44000		
		96,00*1,89		181,44						
Celkem za	1 Zemní práce					6 723 594,46		1 777,05488		
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce									
24	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l v potřebném rozsahu a množství	h	264,00	78,82	20 808,48				
25	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l v potřebném rozsahu a množství	den	11,00	57,19	629,09				
Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce					21 437,57				
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry									
26	212752213U00	Trativod plast trubka D 160 +lože	m	1 114,75	252,69	281 686,18	0,23058	257,03905		
Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry					281 686,18		257,03905		
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce									
27	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm (2229,50-15,00-16,00)*1,00*0,10	m3	219,85	851,49	187 200,08	1,89077	415,68578		
Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce					187 200,08		415,68578		
Díl: 85	Potrubí z trub litinových									
28	851601104RT1	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	758,50	190,36	144 388,06				
		364,00 ✓		364,00						
		394,50 ✓		394,50						
29	851601105RT1	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 200 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	1 471,00	224,97	330 930,87				
		798,00 ✓		798,00						
		673,00 ✓		673,00						
30	001	Dodávka potrubí, tvarovek a armatur viz.příloha	soubor	1,00	6 466 397,00	6 466 397,00				
Celkem za	85 Potrubí z trub litinových					6 941 715,93				
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení									
31	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	2 229,50	18,79	41 892,31				
		2229,50		2 229,50						
32	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	2 229,50	57,46	128 107,07				
33	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	2,00	6 057,10	12 114,20	0,03613	0,07226		

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNI	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 222 VODOVOD OKRUH	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				182 113,58		0,07226		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
34	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	2 449,85	173,06	423 971,04				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				423 971,04				
Díl: M21		Elektromontáže								
35	001	Montáž vodiče vč. ovinutí páskou á 1,5 m	m	2 229,50	17,31	38 592,65				
36	34142217	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 rudý	m	2 229,50	17,85	39 796,58	0,00007	0,15607		
		2229,50		2 229,50						
	Celkem za	M21 Elektromontáže				78 389,22		0,15607		
Díl: M23		Montáže potrubí								
37	230200122R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 250 vč.kluzných objímeka manžet vč. ocelové chráničky vč. zatažení potrubí	m	32,00	2 250,00	72 000,00	0,02608	0,83456		
		16,00*2		32,00						
38	230200124R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 350 vč.kluzných objímeka manžet vč. ocelové chráničky vč. zatažení potrubí	m	32,00	2 628,00	84 096,00	0,02752	0,88064		
		16,00*2		32,00						
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				156 096,00		1,71520		
Díl: M46		Zemní práce při montážích								
39	460490012RT1	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	2 229,50	11,89	26 508,76	0,00031	0,69114		
		2229,50		2 229,50						
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				26 508,76		0,69114		

SO 222 - VODOVOD OKRUH

Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
1	NSB15F60	Trouba DN 150 STD L=6,0 m	127	ks	11 961,00	1 519 047,00
2	JSB25BA	Kroužek DN 150 těsnící pro spoj	120	ks	255,00	30 600,00
3	JSB15CA	Kroužek STD VIN DN 150, těsnící zámky	7	ks	2 608,00	18 256,00
4	NSB20F60	Trouba DN 200 STD L=6,0 m	246	ks	15 176,00	3 733 296,00
5	JSB20BA	Kroužek DN 200 těsnící pro spoj	224	ks	374,00	83 776,00
6	JSB20CA	Kroužek STD VIN DN 200, těsnící zámky	22	ks	3 834,00	84 348,00
7	101656	K-22, 5st.DN 200 TYTON TT - kotelna	2	ks	4 503,00	9 006,00
8	101657	K-45st.DN 200 TYTON TT	6	ks	4 513,00	27 078,00
9	102960	A-DN 150x100 PN 10-16 TYTON TT - odvětví (hydrant)	4	ks	4 590,00	18 360,00
10	SB15UD1C	A-DN 150x60 PN 10-16 STD natural	2	ks	4 923,00	9 846,00
11	103169	A-DN 200x100 PN 10-16 TYTON TT - odvětví (hydrant)	8	ks	6 286,00	50 288,00
12	NSB20UD1C	A-DN 200x60 PN 10-16 natural - odvětví (hydrant)	2	ks	6 901,00	13 802,00
13	BBB15TE1JTT	T-DN 150x150 PN 10-16 TT	1	ks	4 513,00	4 513,00
14	BAB15UE1A	T-DN 150x40 PN 10-16 natural - odvětví	1	ks	5 354,00	5 354,00
15	BBB20TE1KTT	T-DN 200x200 PN 10 TT	2	ks	7 526,00	15 052,00
16	BBB20TE1FTT	T-DN 200x100 PN 10 TT - kotelna	1	ks	6 677,00	6 677,00
17	BBB15BU10TT	F-DN 150 PN 10-16 TT	2	ks	2 142,00	4 284,00
18	BBB20BU10TT	F-DN 200 PN 10 TT	3	ks	3 278,00	9 834,00
19	101719	E-DN 150 PN 10-16 TYTON TT	2	ks	2 608,00	5 216,00
20	101662	E-DN 200 PN 10 TYTON TT	3	ks	3 457,00	10 371,00
21	BBB20VE1JTT	RP-DN 200x150 PN 10 TT	2	ks	3 637,00	7 274,00
22	BBB25VE1KTT	RP-DN 250x200 PN 10 TT - redukce průměru	1	ks	6 238,00	6 238,00
23	183770	TP-DN 100 PN 10-16 TT L=0,5m - kotelna průměru	12	ks	2 381,00	28 572,00
24	BBB15QN10TT	X-DN 150 PN 10-16 TT - redukce průměru	2	ks	1 492,00	2 984,00
25	BBB20QN10TT	X-DN 200 PN 10 TT	2	ks	2 684,00	5 368,00
26	172933	Kroužek TYTON-SIT Plus DN 200	34	ks	1 651,00	56 134,00
27	172931	Kroužek TYTON-SIT Plus DN 150	8	ks	707,00	5 656,00
28	JCB15BA	Kroužek těsnící pro spoj TYTON DN 150	2	ks	113,00	226,00
29	JCB20BA	Kroužek těsnící pro spoj TYTON DN 200	1	ks	182,00	182,00
30	JSB15BA	Kroužek DN 150 těsnící pro spoj STANDARD	4	ks	255,00	1 020,00
31	JSB20BA	Kroužek DN 200 těsnící pro spoj STANDARD	4	ks	374,00	1 496,00
32	175991	Hydrant C9 PLUS DN 100, objezdový červený 1,25	12	ks	32 237,00	386 844,00
33	R6B10BBCH	Šoupě, typ 23, DN 100 PN 10-16 NG2	12	ks	3 742,00	44 904,00

celkem 14 hydrantů DN 100 a rozpočet SO 222 a 223

Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
34	RDB15BBCH	Šoupě, typ 23, DN 150 PN 10-16	(9) 2	ks	5 765,00	11 530,00
35	DB20BBBH	Šoupě, typ 23, DN 200 PN 10-16	(4) 6	ks	11 848,00	71 088,00
36	ZAC103400AA	Deska podkladová PP pro ZS, 2-dílná FPM	(15) 20	ks	213,00	4 260,00
37	ZASG61700AA0	ZS tel.2.díl. RD 1,2-1,8m DN 100-150	(12) 14	ks	1 230,00	17 220,00
38	ZASG51700AA0	ZS tel.2díl. Rd 1,2-1,6m DN 200	(4) 4	ks	1 399,00	5 596,00
39	ZA3100500AA00	Poklop šoupátkový 006V celolitínový	(13) 20	ks	614,00	12 280,00
40	RCA40BTXH	Vzdušník typ 113 DN 40-65 PN 16	3	ks	6 924,00	20 772,00
41	RCA60DSA	Vzdušník DN 60 PN 10-16	2	ks	14 969,00	29 938,00
42	JBB15GV1	Těsnění DN 150 s kov.vlož.pro příp.spoj	9	ks	618,00	5 562,00
43	JXM20BM85	Šroub přírubový pozink.M20,85/46mm	72	ks	93,00	6 696,00
44	JBB20GV1	Těsnění DN 200 s kov.vlož.pro příp.spoj	15	ks	833,00	12 495,00
45	JXM20BM85	Šroub přírubový pozink M 20,58/46mm	120	ks	93,00	11 160,00
46	JBB10GV1	Těsnění DN 100 s kov.vlož.pro příp.spoj	49	ks	362,00	17 738,00
47	JXM16BM75	Šroub přírub pozink M16,75/38 mm	392	ks	55,00	21 560,00
48	JBA40GV1	Těsnění DN 40 s kov.vlož.pro příp.spoj	1	ks	271,00	271,00
49	JXM16BM75	Šroub přírubový pozink M16,75/38mm	4	ks	55,00	220,00
50	JBA60GV1	Těsnění DN 60 s kov.vlož.pro příp.spoj	4	ks	275,00	1 100,00
51	XM16BM75	Šroub přírubový pozink.M16,75/38mm	16	ks	55,00	880,00
52	223751	Nátěr pro 1kg, dvousložková	8	ks	608,00	4 864,00
53	158128	Mazací pasta	13	ks	405,00	5 265,00

Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
		CELKEM K ÚHRADĚ				6 466 397,00 (bez DPH)
		CELKEM K ÚHRADĚ				7 759 676,40
		HMOTNOST CELKEM				72 405,16 kg

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební rozpočet DVD	JKSO	827.19
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 223	VODOVOD PROPOJ I		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 662 218	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M	práce celkem	9 877	Přesun stavebních kapacit	0
N M	dodávky celkem	6 040	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		1 678 135	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		1 678 135	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		1 678 135	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	1 678 135 Kč
DPH		20,0 %	335 627 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			2 013 762 Kč

Poznámka :

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 223 VODOVOD PROPOJ I	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	851 194	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	3 745	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	42 764	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	28 809	0	0	0	0
85 Potrubí z trub litinových	650 599	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	22 745	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	62 362	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	6 040	5 850	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	4 027	0
CELKEM OBJEKT	1 662 218	0	6 040	9 877	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 662 218	0
Oborová přírážka			1 662 218	0
Přesun stavebních kapacit			1 662 218	0
Mimostaveništní doprava			1 662 218	0
Zařízení staveniště			1 672 095	0
Provoz investora			1 672 095	0
Kompletační činnost (IČD)			1 678 135	0
Rezerva rozpočtu			1 678 135	0
Koordinátor bezpečnosti práce			1 672 095	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 223 VODOVOD PROPOJ I	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 352,00*1,00*(0,30+0,20)	m3	176,00	62,92	11 073,92				
2	132201203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 70% 352,00*1,00*(2,72+1,53)*1/2*0,70	m3	523,60	204,16	106 898,18				
3	132201209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	523,60	26,42	13 833,51				
4	132301203R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 30% 352,00*1,00*(2,72+1,53)*1/2*0,30	m3	224,40	299,50	67 207,80				
5	132301209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	224,40	56,39	12 653,92				
6	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl. do 4m nebo pažící boxy 352,00*(2,72+1,53)*1/2*2	m2	1 496,00	100,00	149 600,00	0,00086	1,28656		
7	151101112R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m nebo pažící boxy	m2	1 496,00	66,20	99 035,20				
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 352,00*1,00*(2,72+1,53)*1/2*0,55	m3	411,40	74,91	30 817,97				
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m ck:	m3	176,00	92,89	16 348,64				
		748,00		748,00						
		odpočet:								
		-572,00		-572,00						
10	162301601U00	Vod přemístění sypaniny sucho 500	m3	140,80	58,57	8 246,66				
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	140,80	67,28	9 473,02				
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	176,00	24,24	4 266,24				
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním ck:	m3	572,00	98,34	56 250,48				
		748,00		748,00						
		odpočet:								
		lože:								
		-35,20		-35,20						
		obsyp:								
		-140,80		-140,80						
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 352,00*1,00*0,40	m3	140,80	390,49	54 980,99				
				140,80						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 223 VODOVOD PROPOJ I	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot. celk. (t)
15	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	3 520,00	16,34	57 516,80				
		352,00*10,00		3 520,00						
16	181301107R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2	m2	352,00	152,00	53 504,00				
		352,00*1,00		352,00						
17	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorem v rovině	m2	3 520,00	1,09	3 836,80				
18	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	3 520,00	0,68	2 393,60				
19	00572465	Směs travní standard	kg	105,60	86,49	9 133,34	0,00100	0,10560		
		3520,00*0,03		105,60						
20	58153306	Písek technický KP 012	T	266,11	316,12	84 122,69	1,00000	266,11000		
		140,80*1,89		266,11						
	Celkem za	1 Zemní práce				851 193,77		267,50216		
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce								
21	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l v potřebném rozsahu a množství	h	48,00	75,73	3 635,04				
		48,00		48,00						
22	115101301R00	Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l v potřebném rozsahu a množství	den	2,00	55,02	110,04				
Díl: 21		11 Přípravné a přidružené práce				3 745,08				
23	212752213U00	Úprava podloží a základ.spáry	m	176,00	242,98	42 764,48	0,23058	40,58208		
		Trativod plast trubka D 160 +lože		176,00						
		176,00		176,00						
	Celkem za	21 Úprava podloží a základ.spáry				42 764,48		40,58208		
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce								
24	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	35,20	818,43	28 808,74	1,89077	66,55510		
		352,00*1,00*0,10		35,20						
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				28 808,74		66,55510		
Díl: 85		Potrubí z trub litinových								
25	851601102RT1	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 100 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	352,00	122,04	42 958,08				
		352,00		352,00						
26	001	Dodávka potrubí, tvarovek a armatur viz příloha	soubor	1,00	607 641,00	607 641,00				
	Celkem za	85 Potrubí z trub litinových				650 599,08				
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení								
27	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	352,00	14,03	4 938,56				

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 223 VODOVOD PROPOJ I	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
28	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	352,00	34,05	11 985,60				
29	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	1,00	5 820,92	5 820,92	0,03613	0,03613		
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				22 745,08		0,03613		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
30	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	374,68	166,44	62 361,74				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				62 361,74				
Díl: M21		Elektromontáže								
31	001	Montáž vodiče vč. ovinutí páskou á 1,5 m	m	352,00	16,62	5 850,24				
32	34142217	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 rudý	m	352,00	17,16	6 040,32	0,00007	0,02464		
		352,00		352,00						
	Celkem za	M21 Elektromontáže				11 890,56		0,02464		
Díl: M46		Zemní práce při montážích								
33	460490012RT1	Zakrytí potrubí výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	352,00	11,44	4 026,88	0,00031	0,10912		
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				4 026,88		0,10912		

SO 223 - VODOVOD PROPOJ I

Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
1	KXM11H60	Trubka DE 110 l=6,0m, včetně manžety	58	ks	7 972,00	462 376,00
2	KXMBU1F	F-DE 110 PN 10-16	1	ks	1 334,00	1 334,00
3	KXM11BE1F	E-DE 110 PN 10-16	1	ks	1 432,00	1 432,00
4	BBB10QN10TT	X-DN 100 PN 10-16 TT	1	ks	1 025,00	1 025,00
5	KXM11TD1F	A-DE 110xDN 100 PN 10-16	2	ks	2 554,00	5 108,00
6	183770	TP-DN 100 PN 10-16 TT l=0,5 m	2	ks	2 395,00	4 790,00
7	BBB10CF10TT	PP-DN 100 PN 10-16 TT	2	ks	2 547,00	5 094,00
8	BAB10UE1A	T-DN 100x40 PN 10-16	1	ks	3 366,00	3 366,00
9	JXM11BA	Kroužek těsnící DE 110	55	ks	184,00	10 120,00
10	JXM11CA	Vi DE 110, kroužek těsnící se zámký	8	ks	1 882,00	15 056,00
11	212682	manžeta DE 110	5	ks	128,00	640,00
12	175991	Hydrant DN 100, obj. 1,25 v. 1A+2B	2	ks	32 475,00	64 950,00
13	RGB10BBCH	Šoupě, typ 23, DN 100 PN 10-16 NG2	3	ks	2 770,00	8 310,00
14	ZAC103400AA	Deska podkladová PP pro ZS, 2-dílná FPM	3	ks	215,00	645,00
15	ZASG61700AA0	ZS tel.2díl Rd 1,2-1,8m DN 100-150	3	ks	1 239,00	3 717,00
16	ZA3100500AA00	Poklop šoupátkový 006V celolitínový	3	ks	619,00	1 857,00
17	RCA40BTXH	Vzdušník typ 113 DN 40-65 PN 196	1	ks	6 975,00	6 975,00
18	JBA40GV1	Těsnění DN 40 s kov.vlož.pro přír.spoj	1	ks	273,00	273,00
19	JXM16BM75	Šroub přírubový pozink.M16,75/38mm	4	ks	56,00	224,00
20	JXM16BM75	Šroub přírubový pozink.M16,75/38mm	88	ks	56,00	4 928,00
21	JBB10GV1	Těsnění DN 100 s kov.vlož.pro přír.spoj	11	ks	363,00	3 993,00
22	213686	Nátěr pro 1 kg, dvousložková	1	ks	612,00	612,00 €
23	214611	Mazací pasta 0,85 kg	2	ks	408,00	816,00

Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
		CELKEM K ÚHRADĚ				607 641,00 (bez DPH)
		CELKEM K ÚHRADĚ				729 169,20
		HMOTNOST CELKEM				3 393,91 kg

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Stavební rozpočet DVD	JKSO	827.19
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 224	VODOVOD VÝCHOD		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
BUH	TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ		Náklady na m.j.	0
Projektant	CENTROPROJEKT a.s.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	CENTROPROJEKT a.s.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	110204
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	583 142	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	2 912	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	1 780	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	587 834	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	587 834	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	587 834	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0 %	587 834 Kč
DPH		20,0 %	117 567 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	705 401 Kč
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNITŘ P	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 224 VODOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	325 497	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	993	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	12 617	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	8 506	0	0	0	0
85 Potrubí z trub litinových	211 490	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	10 972	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	13 068	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	1 780	1 725	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	1 187	0
CELKEM OBJEKT	583 142	0	1 780	2 912	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			583 142	0
Oborová přírážka			583 142	0
Přesun stavebních kapacit			583 142	0
Mimostaveništní doprava			583 142	0
Zařízení staveniště			586 054	0
Provoz investora			586 054	0
Kompletační činnost (IČD)			587 834	0
Rezerva rozpočtu			587 834	0
Koordinátor bezpečnosti práce			586 054	0
CELKEM VRN				0

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 224 VODOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem. hmot. / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	50,50	64,75	3 269,88				
		101,00*1,00*(0,30+0,20)		50,50						
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 70%	m3	188,77	269,24	50 824,43				
		101,00*1,00*(2,60+2,74)*1/2*0,70		188,77						
3	132201209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	188,77	27,18	5 130,77				
4	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 30%	m3	80,90	547,77	44 314,59				
		101,00*1,00*(2,60+2,74)*1/2*0,30		80,90						
5	132301209R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	80,90	57,92	4 685,73				
6	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m nebo pažíci boxy	m2	539,34	100,00	53 934,00	0,00086	0,46383		
		101,00*(2,60+2,74)*1/2*2		539,34						
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m nebo pažíci boxy	m2	539,34	67,90	36 621,19				
8	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	269,67	75,13	20 260,31				
		269,67		269,67						
9	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	72,33	95,48	6 906,07				
		ck:								
		269,67		269,67						
		odpočet:								
		-221,19		-221,19						
		šp pod zp:								
		15,00*1,00*1,59		23,85						
10	162301601U00	Vod přemístění sypaniny sucho 500	m3	62,23	60,24	3 748,74				
		38,38		38,38						
		23,85		23,85						
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	62,23	69,12	4 301,34				
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	72,33	24,86	1 798,12				
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	221,19	101,22	22 388,85				
		ck:								
		269,67		269,67						
		odpočet:								
		lože:								
		-10,10		-10,10						

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 224 VODOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem.hmot celk. (t)
		obsyp:		-38,38						
14	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	38,38	401,60	15 413,41				
		101,00*1,00*0,38		38,38						
15	180402111R00	Založení travníku parkového výsevem v rovině	m2	1 010,00	16,80	16 968,00				
		101,00*10,00		1 010,00						
16	181301107R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 40-50 cm, do 500m2	m2	101,00	156,27	15 783,27				
		101,00*1,00		101,00						
17	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině	m2	1 010,00	1,09	1 100,90				
18	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	1 010,00	0,68	686,80				
19	00572465	Směs travní standard	kg	30,30	89,06	2 698,52	0,00100	0,03030		
		1010,00*0,03		30,30						
20	58153306	Písek technický KP 012	T	45,08	325,24	14 661,82	1,00000	45,08000		
		23,85*1,89		45,08						
Celkem za 1 Zemní práce						325 496,72		45,57413		
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce									
21	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l v potřebném rozsahu a množství	h	12,00	78,00	936,00				
22	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l v potřebném rozsahu a množství	den	1,00	56,55	56,55				
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						992,55				
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry									
23	212752213U00	Trativod plast trubka D 160 +lože	m	50,50	249,84	12 616,92	0,23058	11,64429		
Celkem za 21 Úprava podloží a základ.spáry						12 616,92		11,64429		
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce									
24	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopisku do 63 mm	m3	10,10	842,14	8 505,61	1,89077	19,09678		
		101,00*1,00*0,10		10,10						
Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						8 505,61		19,09678		
Díl: 85	Potrubí z trub litinových									
25	851601101RT1	Montáž potrubí tlakového tvárná litina DN 80 hrdlové, pružný spoj, ve výkopu	m	101,00	90,16	9 106,16				
		101,00		101,00						
26	001	Dodávka potrubí, tvarovek a armatur viz.příloha	soubor	1,00	202 384,00	202 384,00				
Celkem za 85 Potrubí z trub litinových						211 490,16				

Nabídkový rozpočet

Stavba :	BUH TECHNICKÁ A DOPR. INFRASTRUKTURA UVNIT	Rozpočet: 1,00
Objekt :	SO 224 VODOVOD VÝCHOD	Stavební rozpočet DVD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	dem.hmot / MJ	dem. hmot. celk. (t)
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení								
27	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	101,00	14,34	1 448,34				
28	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	101,00	34,97	3 531,97				
29	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	kus	1,00	5 991,82	5 991,82	0,03613	0,03613		
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				10 972,13		0,03613		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
30	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	t	76,35	171,16	13 068,07				
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				13 068,07				
Díl: M21		Elektromontáže								
31	001	Montáž vodiče vč. ovinutí páskou á 1,5 m	m	101,00	17,08	1 725,08				
32	34142217	Vodič pro pevné uložení CYA 6,00 mm2 rudý	m	101,00	17,62	1 779,62	0,00007	0,00707		
Celkem za		M21 Elektromontáže				3 504,70		0,00707		
Díl: M46		Zemní práce při montážích								
33	460490012RT1	Zakrytí potrubí výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	101,00	11,75	1 186,75	0,00031	0,03131		
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				1 186,75		0,03131		

SO 224 - VODOVOD VÝCHOD

Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
1	KXM11H60	Trubka DE 110 l=6,0m, včetně manžety	19	ks	7 932,00	150 708,00
2	KXM11BU1F	F-DE 110 PN 10-16	1	ks	1 490,00	1 490,00
3	KXM11BE1F	E-DE 110 PN 10-16	1	ks	1 438,00	1 438,00
4	BBB10QN10TT	X-DN 100 PN 10-16 TT	1	ks	1 030,00	1 030,00
5	BBB15VE1FTT	RP-DN 150x100 PN 10-16 TT	1	ks	5 334,00	5 334,00
6	KXM11CE	K-111,25° DE 110	1	ks	3 265,00	3 265,00
7	BAB10UE1A	T-DN 100x40PN 10-16	1	ks	3 381,00	3 381,00
8	JXM11BA	kroužek těsnící DE 110	14	ks	184,00	2 576,00
9	JXM11CA	Ví DE 110, kroužek těsnící se zámký	8	ks	1 891,00	15 128,00
10	212682	Manžeta DE 110	3	ks	128,00	384,00
11	RGB10BBCH	Šoupě, typ 23, DN 100 PN 10-16 NG2	1	ks	3 787,00	3 787,00
12	ZAC103400AA	Deska podkladová PP pro ZS, 2-dílná, FPM	1	ks	216,00	216,00
13	SG61700AA0	ZS tel.2.díl Rd 1,2-1,8m DN 100-150	1	ks	1 244,00	1 244,00
14	ZA3100500AA00	Poklop šoupátkový 006V celolitinový	1	ks	621,00	621,00
15	RCA40BTXH	Vzdušník typ 113 DN 40-65 PN 16	1	ks	7 006,00	7 006,00
16	JBA40GV1	Těsnění DN 40 s kov.vlož.pro přír.spoj	1	ks	275,00	275,00
17	JXM16BM75	Šroub přírubový pozink.M16,75/38mm	4	ks	56,00	224,00
18	JBB10GV1	Těsnění DN 100 s koév.vlož.pro přír.spoj	4	ks	365,00	1 460,00
19	JXM16BM75	Šroub přírubový pozink M16,75/38mm	32	ks	56,00	1 792,00
20	213686	Nátěr 1kg, dvousložková	1	ks	615,00	615,00
21	21214611	Mazací pasta 0,85 kg	1	ks	410,00	410,00

Ř	Č.položky	Popis	Počet	MJ	Cena	Celkem
		CELKEM K ÚHRADĚ				202 384,00 (bez DPH)
		CELKEM K ÚHRADĚ				242 860,80
		HMOTNOST CELKEM				1 056,6 kg